
per le motivazioni di cui in premessa, 

DETERMINA 

PREMESSO che ; 
con determina Sindacale n. del 29 /12/2016, veniva conferito incarico di posi 

zione organizzativa Area Amministrativa ed Area di Vigilanza. Periodo 01.01.2017  
31.05.2017, all'lsp. Sup. PAONE Carmelo; 
DATO ATTO che all'art. 5 della convenzione stipulata tra il Comune di Calatabiano 
ed il Comune di Fiumefreddo di Sicilia, è stabilito che per accedere al comune Con 
venzionato sarà corrisposto al dipendente il rimborso delle spese di viaggio; 
CHE per quanto riguarda quest'ultime, in caso di utilizzo del mezzo proprio, il rim 
borso consiste in un indennizzo corrispondente alla somma che il dipendente spen 
derebbe ove ricorresse ai trasporti pubblici; 
VISTA la tariffa in vigore di andata e ritorno, di € 2,50, in atto applicata dalla Società 
di trasporti Autolinee Buda S.r.l. per la tratta Calatabiano  Fiumefreddo di Sicilia; 
RITENUTO di dover assumere idoneo impegno di spesa per rimborso spese di 
viaggio per l'accesso alla sede convenzionata a favore del dipendente Paone 
Carmelo, per il periodo 01.01.2017  31.05.2017 ; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO il Regolamento Comunale di contabilità; 

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA 

OGGETTO: Impegno di spesa per rimborso spese di viaggio al Responsabile 
dell'Area Amministrativa e di Vigilanza in convenzione. 

(Det. Segreteria n 195 del 29/12/2016 

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA 

Reg. Gen. n. qlti del 3fJ., Il 2D) 6 

!ATTI 
DETERMINA 

RAG. I Segr. 
Arch. 

I S. C. ALBO 

Provincia di Catania 
COMUNE DI CALATABIANO 



Il Responsabile D 
(Comm. lsp. up. C r elo Paone) 

Il Resp. Le e Servizio 
(Adelai lentino) 

\ 

DI IMPEGNARE la somma di€ 500,00 del bilancio 2017, quale rimborso spese di 
viaggio per l'accesso alla sede convenzionata a favore del dipendente Paone 
Carmelo, 
DI DARE ATTO che la spesa deve essere imputata al bilancio pluriennale 
2016/2018 come esposto: 
 500,00 all'intervento 10310109 (Missione 3 Prog. 1Tit.1)esercizio2017; 
DI DARE ATTO che la presente determina diverrà esecutiva dopo l'apposizione del 
visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Resp.le 
dell'Area Economico Finanziaria. 

J 



Data 29.12.2016 

NON COERENTE CON LE REGOLE 
DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 

Calatabiano lì, 29.12.2016 

€ 500,00 sul Cap. 10310109 ( Miss. 3 Progr. 1 Tit. 1) lmp. n. Jr::; J2.J2016 

Il sottoscritto Responsabile dell'Area Economico Finanziaria 
Ai sensi e per gli effetti di cui: 

• all'art.55, co.5, della legge 8 giugno 1990, n.142, recepito dall'art. 1, co.1, lett. I) della legge 
regionale 11 dicembre 1991, n.48/91; 

• all'art.6 del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con deliberazione del 
consiglio comunale n.13 del 05.04.2013; 

appone, sul presente atto, il Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa sul 
bilancio pluriennale 20162018 esercizio finanziario 2017 di: 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 


